
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO 

KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO IR

PLANUOJAMOS TERITORIJOS NUSTATYMO

2023 m. gruodžio         d. Nr. V1E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 5

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 21 straipsnio 3 dalimi, 30 straipsnio 4

dalimi, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D

1-636 „Dėl geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo

taisyklių patvirtinimo“, 12 punktu, atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo koregavimo tikslą,

nustatytą Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 27 d.

įsakymu Nr. V1E-1321 „Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo koregavimo pradžios ir planavimo tikslų“:

1. T v i r t i n u Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo koregavimo planavimo darbų programą

(pridedama).

2. N u s t a t a u, kad Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo koregavimo teritorija apima Kruonio mstl.,

Palomenės k., Dovainonių k., Antakalnio k. ir Pakertų k. bei su jais besiribojančias teritorijas – 11,2

kv. km.

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos

Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                            Karolis Petkevičius

S. Jonikavičienė

2023-12-28

Elektroninio dokumento nuorašas



2

                                                                               PATVIRTINTA

       Kaišiadorių rajono savivaldybės

       administracijos direktoriaus

       2023 m. gruodžio       d. įsakymu Nr. V1E-

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS SPECIALIOJO PLANO KEITIMO

KOREGAVIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA (1)

1. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO PAVADINIMAS – Kaišiadorių rajono

savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo

koregavimas (toliau – Specialiojo plano koregavimas).

2. PLANAVIMO ORGANIZAVIMO PAGRINDAS Kaišiadorių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. lapkričio 27 d. įsakymas Nr. V1E-1321 „Dėl Kaišiadorių rajono

savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano keitimo

koregavimo pradžios ir planavimo tikslų“.

3. PLANUOJAMA TERITORIJA – Kruonio mstl., Palomenės k., Dovainonių k., Antakalnio

k. ir Pakertų k. bei su jais besiribojančios  teritorijos – 11,2 kv. km.

4. TERITORIJŲ PLANAVIMO RŪŠIS: specialiojo teritorijų planavimo dokumentas,

inžinerinės infrastruktūros vystymo planas.

5. TERITORIJŲ PLANAVIMO LYGMUO – savivaldybės lygmens teritorijų planavimo

dokumentas.

6. PLANAVIMO ORGANIZATORIUS – Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos

direktorius.

7. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO RENGĖJAS – viešųjų pirkimų įstatymo

nustatyta tvarka parinktas teritorijų planavimo dokumento rengėjas.

8. PLANAVIMO TRUKMĖ – 6 mėnesiai nuo sutarties įsigaliojimo dienos su galimybe

pratęsti sutartį vieną kartą dviejų mėnesių laikotarpiui.

9. PLANAVIMO UŽDAVINIAI:

9.1. planuojamoje teritorijoje numatyti geriamojo vandens ir nuotekų sistemų plėtrai

reikalingas teritorijas ir šiai plėtrai reikalingas inžinerinių komunikacijų koridorių teritorijas.

9.2. planuojamoje teritorijoje numatyti planuojamų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo infrastruktūros statinių – vandenviečių, vandentiekio siurblinių, vandens talpyklų,

vandentakių, gaisrinių vandentiekių, magistralinių ir skirstomųjų vandentiekio tinklų, lauko

nuotakynų, nuotekų siurblinių, nuotekų valyklų ir kitų šios infrastruktūros objektų vietas.

9.3. planuojamoje teritorijoje patikslinti viešojo geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų

tvarkymo plėtros įgyvendinimo etapus ir prioritetus.



3

9.4. patikslinti Geriamojo vandens tiekimo ir (arba) nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros

planą 2021-2031 metams.

9.5. numatyti konkrečias vietas ir plotus žemei visuomenės poreikiams paimti, jei planuojami

vandens tiekimo ir nuotekų inžinerinės infrastruktūros statiniai patenka į privačius žemės sklypus.

10. PLANUOJAMOJE TERITORIJOJE ATLIEKAMI TYRIMAI IR (AR) GALIMYBIŲ

STUDIJOS: neatliekami.

11. STRATEGINIS POVEIKIO APLINKAI VERTINIMAS (SPAV): neatliekamas.

12. VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS

VYSTYMO KONCEPCIJA: nerengiama.

13. VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS

SPECIALIOJO PLANO KEITIMO KOREGAVIMO PROCESO ETAPAI:

13.1. Parengiamasis etapas - planavimo tikslų ir uždavinių nustatymas, planavimo programos

parengimas, paskelbimas, planavimo sąlygų gavimas, viešojo pirkimo vykdymas.

13.2. Rengimo etapas - esamos būklės įvertinimas, bendrųjų sprendinių formavimas.

13.3. Baigiamasis etapas - parengto specialiojo teritorijų planavimo dokumento sprendinių

viešinimas, derinimas, tikrinimas teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančioje institucijoje,

tvirtinimas ir registravimas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo

nustatyta tvarka.

Kiekvienas etapas pradedamas tik užbaigus ankstesnįjį, planavimo organizatoriui pritarus

kiekvieno etapo sprendiniams.

14. SPECIALIOJO PLANO SUDĖTIS IR APIMTYS:

Specialųjį planą sudaro tekstinė dalis (aiškinamasis raštas), grafinė dalis (brėžiniai),

planavimo procedūrų dokumentai. Specialiojo plano koregavimas rengiamas 3 egzemplioriais

skaitmenine ir analogine formomis (tekstinė dalis pateikiama .doc formatu, grafinė dalis – vektoriniu

GIS sluoksniu .shp formatu ir rastriniu .pdf formatais).

Specialiojo plano koregavimo brėžiniai rengiami Lietuvos 1994 metų koordinačių sistemoje

(LKS-94), patvirtintoje Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 936

„Dėl Lietuvos geodezinių koordinačių sistemos įvedimo“.

Specialiojo plano koregavimo sprendiniai rengiami ant naujausio georeferencinio pagrindo

kadastro erdvinių duomenų rinkinio (GRPK, M 1:10 000) ir skaitmeninio ortofotografinio žemėlapio.

Specialiojo plano koregavimo brėžinius parengti M 1:10 000 (plano rengėjas mastelį parenka pagal

situaciją, kad tinkamai būtų įvykdyti planavimo tikslai ir uždaviniai).

Teritorijų planavimo dokumento sprendiniai turi neprieštarauti Lietuvos Respublikos

įstatymams, reglamentuojantiems teritorijų planavimą.



4

15. TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO VIEŠINIMO PROCEDŪRŲ

UŽTIKRINIMAS:

15.1. Planavimo viešinimą užtikrina plano rengėjas kartu su planavimo organizatoriumi

vadovaudamasis Teritorijų planavimo įstatymu, Visuomenės informavimo, konsultavimo ir

dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d. nutarimu Nr. 1079 „Dėl Visuomenės informavimo, konsultavimo

ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų patvirtinimo“ ir kitų teisės aktų

nuostatomis.

15.2. Visuomenės dalyvavimo ataskaitą parengia ir projekto viešinimą užtikrinančias

procedūras (skelbimai, atsakymai į pasiūlymus ir skundų nagrinėjimas) atlieka plano rengėjas kartu

su planavimo organizatoriumi.

                                                    

(1) Specialiojo plano koregavimo planavimo darbų programa gali būti koreguojama ir papildyta kitomis dalimis (rengimo

etapų ir stadijų detalizavimas, rengimo darbų atlikimo grafikas, parengtų specialiojo plano rengimui aktualių projektų

sąrašas ir kt.), kuriose nurodyti papildomi reikalavimai plano rengimui, atsižvelgiant į planuojamos teritorijos specifiką

ir savivaldybės poreikius.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijos vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros specialiojo plano

keitimo koregavimo planavimo darbų programos patvirtinimo

ir planuojamos teritorijos nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. V1E-1439

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Petkevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-28 17:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-28 17:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-20 09:18 - 2027-11-19 09:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-02 nuorašą suformavo Sonata Jonikavičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




